
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний університет інфраструктури та технологій

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
______м.київ

(населений пункт)

від «28» липня 2021 року №31 -05-431/с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Київський фаховий коледж морського і річкового флоту та транспортних 
технологій Державного університету інфраструктури та технологій" у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «28» липня 2021 року, протокол№11,

НАКАЗУЮ:
■ >•••

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 6 арк.

Ректор Надія БРАЙКОВСЬКА
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 

флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-431/с

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8702035 825466
Антонова Анастасія Федорівна 52444377 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 540,750

2 8634514 825466
Б`ятець Богдан Олександрович 52587668 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 448,000

3 8530553 825466
Бова Ірина Володимирівна 52416072 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 479,000

1



4 8535049 825466
Бурятинський Дмитро Андрійович 52416074 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 505,000

5 8651313 825466
Венцова Валентина Юріївна 52299342 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 438,000

6 8536335 825466
Гецуш Єлізавета Миколаївна 52436754 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 543,900

7 8534912 825466
Данієлян Роман Геворгович 52609175 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 451,000

8 8651616 825466
Дворак Тетяна Анатоліївна 52608328 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 499,000

9 8604821 825466
Донець Діана Андріївна 52588074 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 453,000

10 8701961 825466
Зарубін Руслан Павлович 52478181 EP 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 444,000

11 8701885 825466
Захаров Андрій Євгенович 52589256 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 426,000

12 8537507 825466
Кержнер Каріна Євгеніївна 52589168 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 493,000

13 8651671 825466
Кореньков Ігор Максимович 52587275 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 499,000

14 8702097 825466
Ліщук Марина Юріївна 52608064 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 577,000

15 8635102 825466
Луцик Вікторія Василівна 52587369 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 519,000

16 8550412 825466
Мазуренко Катерина Іванівна 52589304 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 476,000

2



17 8634352 825466
Мамедова Камалє Ягубівна 52492872 KB 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 455,000

18 8594852 825466
Манойленко Анастасія Олександрівна 52673565 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 526,000

19 8536938 825466
Мельниченко Катерина Богданівна 52588722 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 524,000

20 8535499 825466
Мирончук Вікторія Вікторівна 52436713 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 511,350

21 8536739 825466
Мірошниченко Юліана Вадимівна 52416050 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 479,000

22 8635908 825466
Нечупій Марія Романівна 52608927 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 503,000

23 8633647 825466
Онуфрієв Данило Василь Миколайович 52416071 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 426,000

24 8700442 825466
Опанасенко Дар`я Вадимівна 52299616 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 427,000

25 8636037 825466
Осадчук Тимофій Андрійович 52298949 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 426,000

26 8682394 825466
Остранкова Ольга В`ячеславівна 52609750 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 439,000

27 8537470 825466
Пінчук Ростислав Олександрович 52589109 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 475,000

28 8535353 825466
Попов Михайло Юрійович 52607402 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 464,000

29 8633367 825466
Рентюк Анастасія Олегівна 52587967 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 430,000

3



30 8535202 825466
Савицький Дмитро Олександрович 52588513 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 447,000

31 8681431 825466
Симоненко Іванна Романівна 52418875 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 479,000

32 8594345 825466
Суботовський Нікіта Костянтинович 52299599 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 463,000

33 8513214 825466
Томілін Арсеній Андрійович 52588213 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 524,000

34 8537158 825466
Федіна Дарина Сергіївна 52459590 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 379,000

35 8651441 825466
Чуб Вікторія Леонідівна 52511271 KC 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 481,000

36 8537418 825466
Шевченко Анастасія Юріївна 52444353 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 519,750

37 8700335 825466
Шлягіна Софія Русланівна 51099233 KB 14.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 456,000

38 8681397 825466
Щербина Олександра Іванівна 51544503 TM 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 543,000

39 8594614 825466
Ющенко Вадим Ярославович 52608312 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 480,000

40 8634220 825466
Яворська Ангеліна Романівна 52240036 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 521,000

41 8634845 825466
Якімішен Валерія Олегівна 52587291 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 454,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 

флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-431/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8551391 854551
Антохіна Наталія Володимирівна 52588511 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

435,000

2 8580619 854551
Воробєй Дмитро Вячеславович 52588114 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

450,000

3 8700537 854551
Голосний Андрій Павлович 52607701 KB 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

432,000

5



4 8596206 854551
Зазірний Андрій Сергійович 52588220 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

445,000

5 8682981 854551
Калиновський Захар Антонович 52588167 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

448,000

6 8595995 854551
Крашенинников Руслан Олександрович 52416167 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

450,000

7 8543413 854551
Пироженко Денис Сергійович 52416119 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

435,000

8 8693768 854551
Прудивус Кирило Олександрович 52252885 KB 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

425,000

9 8552958 854551
Тмаміан Каріна Авадісівна 52586961 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

452,000

10 8682569 854551
Цес Олександр Юрійович 52416075 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

448,000

6


